
Uchwała Nr 12/31/2019 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Seniorów Powiatu Skarżyskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i  2500) oraz §6 ust. 10  Załącznika do uchwały 

 Nr 1/2/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie: utworzenia 

Rady Seniorów Powiatu Skarżyskiego. 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

Powołuje się Radę Seniorów Powiatu Skarżyskiego w następującym składzie:  

1. Walczyk Ryszard  - Przewodniczący  Rady 

2. Kusztal Czesław – Wiceprzewodniczący Rady 

3. Jóźwik Anna – Sekretarz Rady 

4. Bilska Mirosława 

5. Boczek Halina 

6. Celski Zbigniew 

7. Figarski Adam 

8. Kijanka Grażyna 

9. Kwapisz Teresa 

10. Leski Marian  

11. Marzec Jadwiga 

12. Strachowska Maria 

13. Synowiec  Andrzej 

14. Tusznio Krzysztof 

15. Ubysz Zofia 

16. Wojciechowska Iwona 

17. Wrzeszczewicz Maria 

18. Zieliński Jan 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Przewodniczący 

                                                                     Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

  

                                                                                                   Artur Berus 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu 

1.      Anna Leżańska                            ……………………... 

2.      Katarzyna Bilska                         ……………………... 

3.      Tadeusz Bałchanowski                …………………........ 

4.      Adam Ciok                                  ……………………… 


